
50

 
Temeljem članka 110. Zakona o proračunu („Narodne novine“ broj 

87/08 i Zakona o financiranju jedinica lokalne samouprave i uprave 
(Narodne Novine broj 117/93.69/97,33/00 i 59/01)  Općinsko vijeće 
općine Rugvica  na 20.sjednici održanoj 30.05.2011. donijelo je

ODLUKU

O GODIŠNJEM OBRAČUNU PRORAČUNA 
OPĆINE RUGVICA ZA 2010. GODINU

Članak 1.
Godišnji obračun proračuna općine Rugvica za 2010. godinu sadrži:
 
A: Račun prihoda i rashoda 

Prihodi poslovanja (6)         
 12.669.456,00

Primici od prodaje nefinancijske imovine(7)   164.124,00
Rashodi poslovanja (3)        13.279.366,00
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine (4)          8.415.878,00

B: Raspoloživa sredstva iz prethodnih godina 6.648.000,00
      
 Razlika manjak         2.213.640,00

C: Račun financiranja
      
Primljene otplate zajmova 561.301,00
Primljeni zajmovi od banaka         2.000.000,00
Izdaci za dane zajmove 280.839,00
Razlika višak    2.280.462,00 
Višak prihoda raspoloživ u 
sljedećem razdoblju                                         66.798,00

Općina Rugvica Broj: 5God. XVI

OPIS Plan 2010.

I Izmjene i 
dopune 
2010.

II Izmjene i 
dopune 
2010.

III Izmjene i 
dopune 
2010.

Ostvareno      
2010.

indeks 
12/9

indeks 
12/10

indeks 
12/11

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

    UKUPNO PRIHODI
6 Prihodi poslovanja 30.661.000 30.661.000 12.293.000 12.474.000 12.669.456 42 103 102
61 Prihodi od poreza 9.280.000 9.280.000 8.280.000 8.280.000 8.825.499 96 107 107
611 01 Porez na dohodak   7.100.000   7.100.000   6.600.000 6.600.000 6.720.300 95 102 102
613 01 Porez na imovinu  2.000.000  2.000.000  1.500.000  1.500.000 1.919.915 96 128 128
614 01 Porez na robu i usluge 180.000 180.000 180.000 180.000 185.284 103 103 103
63 04 Pomodi od subjekata unutar 

opde države 787.000 787.000 303.000 303.000 308.539 40 102 102
633 04 Pomodi iz proračuna 787.000 787.000 303.000 303.000 308.539 40 102 102
64 Prihodi od imovine 1.576.000 1.576.000 1.495.000 1.676.000 1.527.656 97 103 91
641 01 Prihodi od financijske imovine 216.000 216.000 65.000 65.000 50.088 24 77 77
642 03 Prihodi od nefinancijske imovine 1.360.000 1.360.000 1.430.000 1.611.000 1.477.566 109 104 92
65 Prihodi od prodaje roba i usluga 18.418.000 18.418.000 1.965.000 1.965.000 1.884.762 11 96 96
652 03 Prihodi po posebnim propisima 18.418.000 18.418.000 1.965.000 1.965.000 1.884.762 11 96 96
66 Pomodi od subjekata izvan države 600.000 600.000 250.000 250.000 123.000 21 49 49
663 04 Pomodi od subjekata izvan države 600.000 600.000 600.000 250.000 123.000 21 49 49

7 06
Primici od prodaje nefinancijske 
imovine 1.750.000 18.940.000 16.940.000 5.730.000 164.124 1 1 3

71 06
Primici od prodaje neproizvedene 
imovine 1.750.000 18.940.000 16.940.000 5.730.000 164.124 1 1 3

711 06 Primici od prodaje materijalne imovine 1.750.000 18.940.000 16.940.000 5.730.000 164.124 1 1 3
   UKUPNO RASHODI

3 Rashodi poslovanja 22.771.000 22.771.000 16.658.000 16.839.500 13.279.366 59 80 79
31 Rashodi za zaposlene 1.577.000 1.577.000 1.358.000 1.358.000 1.295.989 83 95 95
311 01 Plade 1.290.000 1.290.000 1.100.000 1.100.000 1.081.212 84 98 98
312 01 Ostali izdaci za zaposlene 60.000 60.000 60.000 60.000 23.200 39 39 39
313 01 Doprinosi na plade 227.000 227.000 198.000 198.000 191.577 85 97 97

Ekonomska 
klasifikacija

Klasifikacija izvora 
financiranja

1
A) RAČUN PRIHODA I RASHODA

Stranica 1 od 3



51

OPIS Plan 2010.

I Izmjene i 
dopune 
2010.

II Izmjene i 
dopune 
2010.

III Izmjene i 
dopune 
2010.

Ostvareno      
2010.

indeks 
12/9

indeks 
12/10

indeks 
12/11

Ekonomska 
klasifikacija

Klasifikacija izvora 
financiranja

32 Materijalni rashodi 13.975.000 13.975.000 9.121.500 9.302.500 6.231.395 45 69 67
321 01 Naknade troškova zaposlenima 93.000 93.000 80.000 80.000 79.585 86 99 99
322 01 Rashodi za materijal i energiju 210.000 210.000 225.000 225.000 205.752 98 91 91
323 01 03 Rashodi za usluge 11.812.000 11.812.000 7.161.000 7.161.000 4.282.453 37 60 60
329 01 03 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.860.000 1.860.000 1.655.000 1.836.500 1.663.605 90 101 91
34 01 Financijski rashodi 40.000 40.000 20.000 20.000 22.433 56 112 112
343 01 Ostali financijski rashodi 40.000 40.000 20.000 20.000 22.433 56 112 112

37 01
Naknade građanima i kudanstvima 
iz proračuna 3.225.000 3.225.000 3.075.000 3.075.000 2.926.515 91 95 95

372 01
Naknade građanima i kudanstvima 
iz proračuna 3.225.000 3.225.000 3.075.000 3.075.000 2.926.515 91 95 95

38 Donacije i ostali rashodi 3.954.000 3.954.000 3.084.000 3.084.000 2.803.033 71 91 91
381 01 Tekude donacije 3.914.000 3.914.000 3.054.000 3.054.000 2.803.033 72 91 91
385 01 Izvanredni rashodi 40.000 40.000 30.000 30.000 0 0 0 0

4
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 31.130.000 31.130.000 10.152.500 10.232.500 8.415.878 27 83 82

41
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 3.000.000 3.000.000 2.012.500 2.092.500 1.068.675 36 54 51

411 06 Materijalna imovina - zemljište 3.000.000 3.000.000 2.012.500 2.092.500 1.068.675 36 54 51

42
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 28.130.000 28.130.000 8.140.000 8.140.000 7.347.203 27 91 91

421 06 Građevinski objekti 24.500.000 24.500.000 6.510.000 6.510.000 6.330.410 26 98 98
422 06 Postrojenja i oprema 100.000 100.000 30.000 30.000 16.893 17 57 57
426 06 Proizvedenja nematerijalna imovina 3.530.000 3.530.000 1.600.000 1.600.000 999.900 29 63 63

Stranica 2 od 3

OPIS Plan 2010.

I Izmjene i 
dopune 
2010.

II Izmjene i 
dopune 
2010.

III Izmjene i 
dopune 
2010.

Ostvareno      
2010.

indeks 
12/9

indeks 
12/10

indeks 
12/11

Ekonomska 
klasifikacija

Klasifikacija izvora 
financiranja

8 o3 Primici od financijske imovine 250.000 2.250.000 2.540.000 2.540.000 2.561.301 114 101 101
81 o3 Primljene otplate zajmova 250.000 250.000 540.000 540.000 561.301 225 104 104

812 o3 Povrati zajmova danih građanima 250.000 250.000 540.000 540.000 561.301 225 104 104
84 o7 Primici od zaduživanja 0 2.000.000 2.000.000 2.000.000 2.000.000 100 100 100

844 o7
Primljeni zajmovi od banaka i 
financijskih institucija 0 2.000.000 2.000.000 2.000.000 2.000.000 100 100 100

5 o3 Izdaci za financijsku imovinu 950.000 950.000 400.000 400.000 280.839 30 71 71
51 o3 Izdaci za financijsku imovinu 950.000 950.000 400.000 400.000 280.839 30 71 71

512 o3
Izdaci za dane zajmove građanima u 
tuzemstvu 950.000 950.000 400.000 400.000 280.839 30 71 71
NETO 
ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE 700.000 1.300.000 2.140.000 2.140.000 2.280.462 176 107 107

9 o3 Vlastiti izvori 14.180.957 5.000.000 5.000.000 6.648.000 6.648.000 133 133 100
92 Rezultat poslovanja 14.180.957 5.000.000 5.000.000 6.648.000 6.648.000 133 133 100

922 Višak prihoda 14.180.957 5.000.000 5.000.000 6.648.000 6.648.000 133 133 100

C)  RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA

B)  RAČUN FINANCIRANJA /ZADUŽIVANJA

Stranica 3 od 3



52

III IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE RUGVICA ZA 2010. GODINU 
Posebni dio

funkc
ijska 
klas. račun VRSTA RASHODA I IZDATAKA Plan 2010.

I Izmjene i 
dopune 2010.

II Izmjene i 
dopune 2010.

III Izmjene i 
dopune 2010.

Ostvareno 
2010.

INDEKS 
III/II0

2 3 4 5 6 7 7 9 10 11 12 12 13

UKUPNI  RASHODI I IZDACI 54.851.000 54.851.000 27.211.000 27.472.000 21.976.083 80
001 RAZDJEL 001: OPDINSKO VIJEDE 636.000 636.000 569.000 629.000 577.041 92

001 01
001 
01 GLAVA 001 01 OPDNSKO VIJEDE 636.000 636.000 569.000 629.000 577.041 92

01 0100 Funkcijska klasifikacija: 01 - Opde javne usluge 636.000 636.000 569.000 629.000 577.041 92

P 1001 01
Program 01: Donošenje akata i mjera iz 
djelokruga predstavničkih tijela 636.000 636.000 569.000 629.000 577.041 92

A 1001 
01 01 0111

Aktivnost : Opdinsko vijede opdine Rugvica -
naknade za rad članova opdinskog vijeda i 
povjerenstava 210.000 210.000 193.000 193.000 168.813 88

0111 3 Rashodi poslovanja 210.000 210.000 193.000 193.000 168.813 88

0111 32 Materijalni rashodi 210.000 210.000 193.000 193.000 168.813 88

01 03 0111 329
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja (naknade i 
materijalni troškovi) 210.000 210.000 193.000 193.000 168.813 88

T - 
1001 01 0111 Tekudi projekt :Sredstva za izbore 100.000 100.000 100.000 100.000 73.531 74

0111 3 Rashodi poslovanja 100.000 100.000 100.000 100.000 73.531 74

0111 32 Materijalni rashodi 100.000 100.000 100.000 100.000 73.531 74

01 03 0111 329
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja (naknade i 
materijalni troškovi) 100.000 100.000 100.000 100.000 73.531 74

A 1001 
02 0111 Aktivnost : Financiranje političkih stranaka 26.000 26.000 26.000 26.000 26.000 100

0111 3 Rashodi poslovanja 26.000 26.000 26.000 26.000 26.000 100

0111 38 Donacije i ostali rashodi 26.000 26.000 26.000 26.000 26.000 100

01 0111 381 Tekude donacije 26.000 26.000 26.000 26.000 26.000 100

001 02
001       
02 GLAVA 001 02 MJESNA SAMOUPRAVA 300.000 350.000 250.000 310.000 247.457 80

A 1001 
03                                  0111 Aktivnost: Mjesni odbor Rugvica 0 0 0 15.000 15.000 0

Šifra 
Programska Šifra izvor

1

Stranica 1 od 16

III IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE RUGVICA ZA 2010. GODINU 
Posebni dio

funkc
ijska 
klas. račun VRSTA RASHODA I IZDATAKA Plan 2010.

I Izmjene i 
dopune 2010.

II Izmjene i 
dopune 2010.

III Izmjene i 
dopune 2010.

Ostvareno 
2010.

INDEKS 
III/II0

Šifra 
Programska Šifra izvor

A 1001 
08                                 0111 Aktivnost: Mjesni odbor Novaki Oborovski 0 0 0 107.000 105.644 99

0111 3 Rashodi poslovanja 0 0 0 107.000 105.644 99

0111 32 Materijalni rashodi 0 0 0 107.000 105.644 99

01 03 0111 329
Ostali nespomenuti rahodi poslovanja (sredstva 
prema zahtjevima) 0 0 0 107.000 105.644 99

A 1001 
09                                  0111 Aktivnost: Mjesni odbor Nart Jalševec 0 0 0 20.000 19.881 100

0111 3 Rashodi poslovanja 0 0 0 20.000 19.881 100

0111 32 Materijalni rashodi 0 0 0 20.000 19.881 100

01 03 0111 329
Ostali nespomenuti rahodi poslovanja (sredstva 
prema zahtjevima) 0 0 0 20.000 19.881 10

A 1001 
10                                  0111 Aktivnost: Mjesni odbor Oborovo 0 0 0 8.000 7.431 93

0111 3 Rashodi poslovanja 0 0 0 8.000 7.431 93

0111 32 Materijalni rashodi 0 0 0 8.000 7.431 93

01 03 0111 329
Ostali nespomenuti rahodi poslovanja (sredstva 
prema zahtjevima) 0 0 0 8.000 7.431 93

A 1001 
11                                  0111 Aktivnost: Mjesni odbor Greda Donja 0 0 0 4.000 3.238 81

0111 3 Rashodi poslovanja 0 0 0 4.000 3.238 81

0111 32 Materijalni rashodi 0 0 0 4.000 3.238 81

01 03 0111 329
Ostali nespomenuti rahodi poslovanja (sredstva 
prema zahtjevima) 0 0 0 4.000 3.237 81

A 1001 
012                                0111

Aktivnost: Hitne intervencije u mjesnim 
odborima 300.000 350.000 80.000 80.000 85.127 107

0111 3 Rashodi poslovanja 300.000 350.000 80.000 80.000 85.127 107

01 0112 322 Rashodi za materijal i energiju (struja,voda,plin) 0 0 60.000 60.000 61.240 102

01 03 0112 329
Sredstva za mjesne odbore prema hitnim 
zahtjevima 300.000 350.000 20.000 20.000 23.887 120

Stranica 3 od 16

III IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE RUGVICA ZA 2010. GODINU
Posebni dio



53

III IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE RUGVICA ZA 2010. GODINU 
Posebni dio

funkc
ijska 
klas. račun VRSTA RASHODA I IZDATAKA Plan 2010.

I Izmjene i 
dopune 2010.

II Izmjene i 
dopune 2010.

III Izmjene i 
dopune 2010.

Ostvareno 
2010.

INDEKS 
III/II0

Šifra 
Programska Šifra izvor

A 1001 
08                                 0111 Aktivnost: Mjesni odbor Novaki Oborovski 0 0 0 107.000 105.644 99

0111 3 Rashodi poslovanja 0 0 0 107.000 105.644 99

0111 32 Materijalni rashodi 0 0 0 107.000 105.644 99

01 03 0111 329
Ostali nespomenuti rahodi poslovanja (sredstva 
prema zahtjevima) 0 0 0 107.000 105.644 99

A 1001 
09                                  0111 Aktivnost: Mjesni odbor Nart Jalševec 0 0 0 20.000 19.881 100

0111 3 Rashodi poslovanja 0 0 0 20.000 19.881 100

0111 32 Materijalni rashodi 0 0 0 20.000 19.881 100

01 03 0111 329
Ostali nespomenuti rahodi poslovanja (sredstva 
prema zahtjevima) 0 0 0 20.000 19.881 10

A 1001 
10                                  0111 Aktivnost: Mjesni odbor Oborovo 0 0 0 8.000 7.431 93

0111 3 Rashodi poslovanja 0 0 0 8.000 7.431 93

0111 32 Materijalni rashodi 0 0 0 8.000 7.431 93

01 03 0111 329
Ostali nespomenuti rahodi poslovanja (sredstva 
prema zahtjevima) 0 0 0 8.000 7.431 93

A 1001 
11                                  0111 Aktivnost: Mjesni odbor Greda Donja 0 0 0 4.000 3.238 81

0111 3 Rashodi poslovanja 0 0 0 4.000 3.238 81

0111 32 Materijalni rashodi 0 0 0 4.000 3.238 81

01 03 0111 329
Ostali nespomenuti rahodi poslovanja (sredstva 
prema zahtjevima) 0 0 0 4.000 3.237 81

A 1001 
012                                0111

Aktivnost: Hitne intervencije u mjesnim 
odborima 300.000 350.000 80.000 80.000 85.127 107

0111 3 Rashodi poslovanja 300.000 350.000 80.000 80.000 85.127 107

01 0112 322 Rashodi za materijal i energiju (struja,voda,plin) 0 0 60.000 60.000 61.240 102

01 03 0112 329
Sredstva za mjesne odbore prema hitnim 
zahtjevima 300.000 350.000 20.000 20.000 23.887 120

Stranica 3 od 16

III IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE RUGVICA ZA 2010. GODINU 
Posebni dio

funkc
ijska 
klas. račun VRSTA RASHODA I IZDATAKA Plan 2010.

I Izmjene i 
dopune 2010.

II Izmjene i 
dopune 2010.

III Izmjene i 
dopune 2010.

Ostvareno 
2010.

INDEKS 
III/II0

Šifra 
Programska Šifra izvor

002
RAZDJEL 002: URED NAČELNIKA OPDINE I 
PRATEDE SLUŽBE 2.879.000 2.879.000 2.551.500 2.672.500 2.456.734 91

002 01 GLAVA 002 01: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 2.879.000 2.879.000 2.551.500 2.672.500 2.456.734 91

01 0100 Funkcijska klasifikacija: 01 - Opde javne usluge 2.879.000 2.879.000 2.551.500 2.672.500 2.456.734 91

P 1002 03
Program 02: Priprema i donošenje akata iz 
djelokruga izvršne vlasti 2.879.000 2.879.000 2.551.500 2.672.500 2.456.734 91

A1002
01 0112 Aktivnost adiministrativno i stručno osoblje 2.879.000 2.879.000 2.551.500 2.672.500 2.456.734 91

0112 3 Rashodi poslovanja 2.879.000 2.879.000 2.551.500 2.672.500 2.431.832 54

0112 31 Rashodi za zaposlene 1.577.000 1.577.000 2.551.500 1.358.000 1.295.989 96

01 0112 311 Plade 1.290.000 1.290.000 1.100.000 1.100.000 1.081.212 99

01 0112 312 Ostali izdaci za zaposlene 60.000 60.000 60.000 60.000 23.200 39

01 0112 313 Doprinosi na plade 227.000 227.000 198.000 198.000 191.577 97

0112 32 Materijalni rashodi 1.122.000 1.122.000 1.103.500 1.224.500 1.119.429 92

01 0112 321 Naknade troškova zaposlenima 93.000 93.000 80.000 80.000 79.585 100

01 0112 322 Rashodi za materijal i energiju 210.000 210.000 225.000 165.000 144.512 88
01 0112 323 Rashodi za usluge 609.000 609.000 601.000 601.000 579.475 97

01 0112 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 210.000 210.000 202.500 378.500 290.955 77

34 Financijski rashodi 40.000 40.000 20.000 20.000 22.433 113

01 343 Ostali financijski rashodi 40.000 40.000 20.000 20.000 22.433 113
A1002 
02 0112 Aktivnost: Tekuda zaliha 40.000 40.000 30.000 30.000 0 0

3 Rashodi poslovanja 40.000 40.000 30.000 30.000 0 0

38 Donacije i ostali rashodi 40.000 40.000 30.000 30.000 0 0

0112 385 Izvanredni rashodi 40.000 40.000 30.000 30.000 0 0

T 1002 
03 01 0112 Tekudi projekt nabava dugotrajne imovine 140.000 140.000 40.000 40.000 18.883 48

0112 4
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 140.000 140.000 40.000 40.000 18.883 48

0112 42
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 140.000 140.000 40.000 40.000 18.883 48

01 0112 422 Postrojenja i oprema 100.000 100.000 30.000 30.000 16.893 57

Stranica 4 od 16



54

III IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE RUGVICA ZA 2010. GODINU 
Posebni dio

funkc
ijska 
klas. račun VRSTA RASHODA I IZDATAKA Plan 2010.

I Izmjene i 
dopune 2010.

II Izmjene i 
dopune 2010.

III Izmjene i 
dopune 2010.

Ostvareno 
2010.

INDEKS 
III/II0

Šifra 
Programska Šifra izvor

01 0112 426
Proizvedena nematerijalna imovina - računalni 
programi 40.000 40.000 10.000 10.000 1.990 20

P 1003 Program 03: Zaštita od požara i civilna zaštita 1.280.000 1.280.000 930.000 930.000 812.690 88

A 1003 
01 0321 Aktivnost : Vatrogasna zajednica 1.120.000 1.120.000 800.000 800.000 776.000 97

3 Rashodi poslovanja 1.120.000 1.120.000 800.000 800.000 776.000 97

38 Donacije i ostali rashodi 1.120.000 1.120.000 800.000 800.000 776.000 97

01 0321 381 Tekude donacije 1.120.000 1.120.000 800.000 800.000 776.000 97

A 1003 
02 0321 Aktivnost : Dobrovoljna vatrogasna društva 100.000 100.000 100.000 100.000 36.690 37

3 Rashodi poslovanja 100.000 100.000 100.000 100.000 36.690 37

38 Donacije i ostali rashodi 100.000 100.000 100.000 100.000 36.690 37

01 0321 381 Tekude donacije 100.000 100.000 100.000 100.000 36.690 37

A 1003 
03 0321 Aktivnost : Civilna zaštita 60.000 60.000 30.000 30.000 0 0

3 Rashodi poslovanja 60.000 60.000 30.000 30.000 0 0

38 Donacije i ostali rashodi 60.000 60.000 30.000 30.000 0 0

01 0321 381 Tekude donacije 60.000 60.000 30.000 30.000 0 0

P 1004 
01

Program javnih potreba u socijalnoj 
skrbi,udrugama,ustanovama 1.760.000 1.760.000 1.240.000 1.240.000 1.077.697 87

A 1004 
01

Aktivnost : Pomodi obiteljima i kudanstvima iz 
proračuna 450.000 450.000 350.000 350.000 316.589 91

1070 3 Rashodi poslovanja 450.000 450.000 350.000 350.000 316.589 91

1070 37 Naknade građanima i kudanstvima iz proračuna 450.000 450.000 450.000 350.000 316.589 91

01 1070 372 Ostale naknade građanima iz proračuna 450.000 450.000 450.000 350.000 316.589 91

A 1004 
02 Aktivnost : Novčana pripomod umirovljenicima 180.000 180.000 180.000 180.000 124.200 69

Stranica 5 od 16

III IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE RUGVICA ZA 2010. GODINU 
Posebni dio

funkc
ijska 
klas. račun VRSTA RASHODA I IZDATAKA Plan 2010.

I Izmjene i 
dopune 2010.

II Izmjene i 
dopune 2010.

III Izmjene i 
dopune 2010.

Ostvareno 
2010.

INDEKS 
III/II0

Šifra 
Programska Šifra izvor

1070 3 Rashodi poslovanja 180.000 180.000 180.000 180.000 124.200 69

1070 37 Naknade građanima i kudanstvima iz proračuna 180.000 180.000 180.000 180.000 124.200 69

01 1070 372 Ostale naknade građanima iz proračuna 180.000 180.000 180.000 180.000 124.200 69

A 1004 
03

Aktivnost : Novčana pripomod obiteljima za 
svako novorođeno dijete 160.000 160.000 160.000 120.000 124.000 104

1070 3 Rashodi poslovanja 160.000 160.000 160.000 120.000 124.000 104

1070 37 Naknade građanima i kudanstvima iz proračuna 160.000 160.000 160.000 120.000 124.000 104

01 1070 372 Ostale naknade građanima iz proračuna 160.000 160.000 160.000 120.000 124.000 104

A 1004 
04 Aktivnost :Sufinanciranje hitne pomodi 50.000 60.000 60.000 60.000 52.979 89

1070 3 Rashodi poslovanja 50.000 60.000 60.000 60.000 52.979 89

1070 37 Naknade građanima i kudanstvima iz proračuna 50.000 60.000 60.000 60.000 52.979 89

01 1070 372 Ostale naknade  iz proračuna 50.000 60.000 60.000 60.000 52.979 89

A 1004 
05

Aktivnost :Sufinanciranje poštanskog ureda u 
Oborovu 20.000 20.000 20.000 20.000 16.730 84

1070 3 Rashodi poslovanja 20.000 20.000 20.000 20.000 16.730 84

1070 37 Naknade građanima i kudanstvima iz proračuna 20.000 20.000 20.000 20.000 16.730 84

1070 372 Ostale naknade  iz proračuna 20.000 20.000 20.000 20.000 16.730 84

A 1004 
06

Aktivnost :Novčana pripomod udruzi 
umirovljenika Rugvica 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 100

1070 3 Rashodi poslovanja 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 100

1070 38 Pomod dana ununtar države 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 100

01 1070 381 Tekude donacije 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 100

A 1004 
07

Aktivnost :Novčana pripomod ostale udruge 
građana 180.000 180.000 150.000 150.000 153.340 103

Stranica 6 od 16



55

III IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE RUGVICA ZA 2010. GODINU 
Posebni dio

funkc
ijska 
klas. račun VRSTA RASHODA I IZDATAKA Plan 2010.

I Izmjene i 
dopune 2010.

II Izmjene i 
dopune 2010.

III Izmjene i 
dopune 2010.

Ostvareno 
2010.

INDEKS 
III/II0

Šifra 
Programska Šifra izvor

1070 3 Rashodi poslovanja 180.000 180.000 150.000 150.000 153.340 103

1070 38 Pomod dana ununtar države 180.000 180.000 150.000 150.000 153.340 103

1070 381 Tekude donacije 180.000 180.000 150.000 150.000 153.340 103

A 1004 
08

Aktivnost :Novčana pripomod udruga invalida 
Dugo Selo 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 100

1070 3 Rashodi poslovanja 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 100

1070 38 Pomod dana ununtar države 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 100

01 1070 381 Tekude donacije 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 100

A 1004 
09

Aktivnost : Novčana pripomod invalidi 
Domovinskog rata 80.000 80.000 20.000 20.000 0 0

1070 3 Rashodi poslovanja 80.000 80.000 20.000 20.000 0 0

1070 38 Pomod dana ununtar države 80.000 80.000 20.000 20.000 0 0

01 1070 381 Tekude donacije 80.000 80.000 20.000 20.000 0 0

A 1004 
10

Aktivnost :Novčana pripomod Crveni križ Dugo 
Selo 60.000 60.000 60.000 40.000 40.000 100

1070 3 Rashodi poslovanja 60.000 60.000 60.000 40.000 40.000 100

1070 38 Pomod dana ununtar države 60.000 60.000 60.000 40.000 40.000 100

01 1070 381 Tekude donacije 60.000 60.000 60.000 40.000 40.000 100

A 1004 
11

Aktivnost :Novčana pripomod u slučaju 
elementarne nepogode 20.000 20.000 20.000 20.000 5.117 26

1070 3 Rashodi poslovanja 20.000 20.000 20.000 20.000 5.117 26

1070 38 Pomod dana ununtar države 20.000 20.000 20.000 20.000 5.117 26

01 1070 381 Tekude donacije 20.000 20.000 20.000 20.000 5.117 26

A 1004 
12

Aktivnost :Novčana pripomod za poticanje malog 
poduzetništva 100.000 100.000 10.000 10.000 5.000 50

1070 3 Rashodi poslovanja 100.000 100.000 10.000 10.000 5.000 50

1070 38 Pomod dana ununtar države 100.000 100.000 10.000 10.000 5.000 50

01 1070 381 Tekude donacije 100.000 100.000 10.000 10.000 5.000 50

Stranica 7 od 16

III IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE RUGVICA ZA 2010. GODINU 
Posebni dio

funkc
ijska 
klas. račun VRSTA RASHODA I IZDATAKA Plan 2010.

I Izmjene i 
dopune 2010.

II Izmjene i 
dopune 2010.

III Izmjene i 
dopune 2010.

Ostvareno 
2010.

INDEKS 
III/II0

Šifra 
Programska Šifra izvor

A 1004 
13 Aktivnost :Novčana pripomod za župne urede 400.000 400.000 220.000 220.000 189.742 87

1070 3 Rashodi poslovanja 400.000 400.000 220.000 220.000 189.742 87

1070 38 Pomod dana ununtar države 400.000 400.000 220.000 220.000 189.742 87

01 1070 381 Tekude donacije 400.000 400.000 220.000 220.000 189.742 87

P 1005 
01

Program 05: Program javnih potreba u 
predškolskom odgoju 1.680.000 1.680.000 1.680.000 1.680.000 1.632.400 98

A 1005 
01

Aktivnost :Sufinanciranje programa dječjih vrtida 
i predškolskog odgoja 1.600.000 1.600.000 1.600.000 1.600.000 1.564.990 98

1070 3 Rashodi poslovanja 1.600.000 1.600.000 1.600.000 1.600.000 1.564.990 98

1070 38 Pomod dana ununtar države 1.600.000 1.600.000 1.600.000 1.600.000 1.564.990 98

01 1070 381 Tekude donacije 1.600.000 1.600.000 1.600.000 1.600.000 1.564.990 98

P 1005 
02 Aktivnost: Sufinanciranje predškole 80.000 80.000 80.000 80.000 67.500 85

0911 3 Rashodi poslovanja 80.000 80.000 80.000 80.000 67.500 85

0911 38 Pomod dana ununtar države 80.000 80.000 80.000 80.000 67.500 85

01 0911 381 Tekude donacije 80.000 80.000 80.000 80.000 67.500 85

P 1006 
01 Program 06: Program javnih potreba u  školstvu 1.170.000 1.170.000 1.120.000 1.120.000 1.068.285 95

A 1006 
01

Aktivnost: Sufinanciranje javnog prijevoza 
srednjoškolaca 600.000 600.000 600.000 600.000 581.533 97

0912 3 Rashodi poslovanja 600.000 600.000 600.000 600.000 581.533 97

0912 37 Naknade građanima i kudanstvima iz proračuna 600.000 600.000 600.000 600.000 581.533 97

0912 372 Ostale naknade građanima iz proračuna 600.000 600.000 600.000 600.000 581.533 97

A 1006 
02 Aktivnost: Novčana pripomod za studente 120.000 120.000 120.000 120.000 124.000 104

Stranica 8 od 16



56

III IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE RUGVICA ZA 2010. GODINU 
Posebni dio

funkc
ijska 
klas. račun VRSTA RASHODA I IZDATAKA Plan 2010.

I Izmjene i 
dopune 2010.

II Izmjene i 
dopune 2010.

III Izmjene i 
dopune 2010.

Ostvareno 
2010.

INDEKS 
III/II0

Šifra 
Programska Šifra izvor

0912 3 Rashodi poslovanja 120.000 120.000 120.000 120.000 124.000 104

0912 37 Naknade građanima i kudanstvima iz proračuna 120.000 120.000 120.000 120.000 124.000 104

01 0912 372 Ostale naknade građanima iz proračuna 120.000 120.000 120.000 120.000 124.000 104

A 1006 
03 Aktivnost: Sredstva za Osnovnu školu Rugvica 450.000 450.000 400.000 400.000 352.752 89

0912 3 Rashodi poslovanja 450.000 450.000 400.000 400.000 352.752 89

0912 38 Pomod dana ununtar države 450.000 450.000 400.000 400.000 352.752 89

01 0912 381 Tekude donacije 450.000 450.000 400.000 400.000 352.752 89

P 1007 
01 Program 07 Program javnih potreba u kulturi 238.000 238.000 238.000 238.000 228.000 96

A 1007 
01 Aktivnost: Sredstva kulturu prema programu 200.000 200.000 200.000 200.000 190.000 95

0820 3 Rashodi poslovanja 200.000 200.000 200.000 200.000 190.000 95

0820 38 Pomod dana ununtar države 200.000 200.000 200.000 200.000 190.000 95

0820 381 Tekude donacije 200.000 200.000 200.000 200.000 190.000 95

A 1007 
02

Aktivnost: Sredstva za Pučko otovoreno učilište 
Dugo Selo 38.000 38.000 38.000 38.000 38.000 100

0820 3 Rashodi poslovanja 38.000 38.000 38.000 38.000 38.000 100

0820 38 Pomod dana ununtar države 38.000 38.000 38.000 38.000 38.000 100

01 0820 381 Tekude donacije 38.000 38.000 38.000 38.000 38.000 100

P 1008 
01 Program 08: Program javnih potreba u sportu 950.000 950.000 870.000 875.000 873.101 100

A 1008 
01

Aktivnost: Sredstva za redovnu djelatnost 
sportskih klubova prema programu 750.000 750.000 750.000 755.000 755.000 100

0810 3 Rashodi poslovanja 750.000 750.000 750.000 755.000 755.000 100

0810 38 Pomod dana ununtar države 750.000 750.000 750.000 755.000 755.000 100

01 0810 381 Tekude donacije 750.000 750.000 750.000 755.000 755.000 100

Stranica 9 od 16

III IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE RUGVICA ZA 2010. GODINU 
Posebni dio

funkc
ijska 
klas. račun VRSTA RASHODA I IZDATAKA Plan 2010.

I Izmjene i 
dopune 2010.

II Izmjene i 
dopune 2010.

III Izmjene i 
dopune 2010.

Ostvareno 
2010.

INDEKS 
III/II0

Šifra 
Programska Šifra izvor

A 1008 
02

Aktivnost: Uređenje i opremanje sportskih 
objekata 200.000 200.000 120.000 120.000 118.101 99

0810 3 Rashodi poslovanja 200.000 200.000 120.000 120.000 118.101 99

0810 38 Pomod dana ununtar države 200.000 200.000 120.000 120.000 118.101 99

01 0810 381 Tekude donacije 200.000 200.000 120.000 120.000 128.101 99

003 01
GLAVA 003 01: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL- 
GOSPODARSTVO I KOMUNALNE DJELATNOSTI

P 1009 
01 0451

Program 09 Održavanje objekata i uređaja 
komunalne  infrastrukture 9.570.000 9.570.000 5.360.000 5.360.000 4.477.519 84

A 1009 
01 0451

Aktivnost : Održavanje cesta i drugih javnih 
površina 3.500.000 3.500.000 2.600.000 2.600.000 2.295.991 89

0451 3 Rashodi poslovanja 3.500.000 3.500.000 2.600.000 2.600.000 2.295.991 89

0451 32 Donacije i ostali rashodi 3.500.000 3.500.000 2.600.000 2.600.000 2.295.991 89

03 05 0451 323 Rashodi za usluge 3.500.000 3.500.000 2.600.000 2.600.000 2.295.991 89

A 1009 
02 0451 Aktivnost: Održavanje cesta u  zimskim uvjetima 150.000 150.000 200.000 200.000 203.380 102

0451 3 Rashodi poslovanja 150.000 150.000 200.000 200.000 203.380 102

0451 32 Donacije i ostali rashodi 150.000 150.000 200.000 200.000 203.380 102

03 0451 323 Rashodi za usluge 150.000 150.000 200.000 200.000 203.380 102

A 1009 
03 0640 Aktivnost :  Rashodi za javnu rasvjetu 1.670.000 1.670.000 1.130.000 1.130.000 1.068.375 95

0640 3 Rashodi poslovanja 1.670.000 1.670.000 1.130.000 1.130.000 1.068.375 95

0640 32 Donacije i ostali rashodi 1.670.000 1.670.000 1.130.000 1.130.000 1.068.375 95

03 0640 329 Rashodi za materijal i energiju (el.energija) 870.000 870.000 800.000 800.000 774.541 97

03 0640 323 Rashodi za usluge 800.000 800.000 330.000 330.000 293.834 89

A 1009 
04 0451

Aktivnost :  Održavanje kapitalnih objekata 
opdine 100.000 100.000 100.000 100.000 3.075 3

Stranica 10 od 16



57

III IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE RUGVICA ZA 2010. GODINU 
Posebni dio

funkc
ijska 
klas. račun VRSTA RASHODA I IZDATAKA Plan 2010.

I Izmjene i 
dopune 2010.

II Izmjene i 
dopune 2010.

III Izmjene i 
dopune 2010.

Ostvareno 
2010.

INDEKS 
III/II0

Šifra 
Programska Šifra izvor

A 1008 
02

Aktivnost: Uređenje i opremanje sportskih 
objekata 200.000 200.000 120.000 120.000 118.101 99

0810 3 Rashodi poslovanja 200.000 200.000 120.000 120.000 118.101 99

0810 38 Pomod dana ununtar države 200.000 200.000 120.000 120.000 118.101 99

01 0810 381 Tekude donacije 200.000 200.000 120.000 120.000 128.101 99

003 01
GLAVA 003 01: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL- 
GOSPODARSTVO I KOMUNALNE DJELATNOSTI

P 1009 
01 0451

Program 09 Održavanje objekata i uređaja 
komunalne  infrastrukture 9.570.000 9.570.000 5.360.000 5.360.000 4.477.519 84

A 1009 
01 0451

Aktivnost : Održavanje cesta i drugih javnih 
površina 3.500.000 3.500.000 2.600.000 2.600.000 2.295.991 89

0451 3 Rashodi poslovanja 3.500.000 3.500.000 2.600.000 2.600.000 2.295.991 89

0451 32 Donacije i ostali rashodi 3.500.000 3.500.000 2.600.000 2.600.000 2.295.991 89

03 05 0451 323 Rashodi za usluge 3.500.000 3.500.000 2.600.000 2.600.000 2.295.991 89

A 1009 
02 0451 Aktivnost: Održavanje cesta u  zimskim uvjetima 150.000 150.000 200.000 200.000 203.380 102

0451 3 Rashodi poslovanja 150.000 150.000 200.000 200.000 203.380 102

0451 32 Donacije i ostali rashodi 150.000 150.000 200.000 200.000 203.380 102

03 0451 323 Rashodi za usluge 150.000 150.000 200.000 200.000 203.380 102

A 1009 
03 0640 Aktivnost :  Rashodi za javnu rasvjetu 1.670.000 1.670.000 1.130.000 1.130.000 1.068.375 95

0640 3 Rashodi poslovanja 1.670.000 1.670.000 1.130.000 1.130.000 1.068.375 95

0640 32 Donacije i ostali rashodi 1.670.000 1.670.000 1.130.000 1.130.000 1.068.375 95

03 0640 329 Rashodi za materijal i energiju (el.energija) 870.000 870.000 800.000 800.000 774.541 97

03 0640 323 Rashodi za usluge 800.000 800.000 330.000 330.000 293.834 89

A 1009 
04 0451

Aktivnost :  Održavanje kapitalnih objekata 
opdine 100.000 100.000 100.000 100.000 3.075 3

Stranica 10 od 16

III IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE RUGVICA ZA 2010. GODINU 
Posebni dio

funkc
ijska 
klas. račun VRSTA RASHODA I IZDATAKA Plan 2010.

I Izmjene i 
dopune 2010.

II Izmjene i 
dopune 2010.

III Izmjene i 
dopune 2010.

Ostvareno 
2010.

INDEKS 
III/II0

Šifra 
Programska Šifra izvor

0451 3 Rashodi poslovanja 100.000 100.000 100.000 100.000 3.075 3

0451 32 Donacije i ostali rashodi 100.000 100.000 100.000 100.000 3.075 3

03 0451 323 Rashodi za usluge 100.000 100.000 100.000 100.000 3.075 3

A 1009 
05 0451

Aktivnost : Izvanredno održavanje županijskih 
cesta i autobusnih stajališta 2.500.000 2.500.000 700.000 700.000 370.246 53

0451 3 Rashodi poslovanja 2.500.000 2.500.000 700.000 700.000 370.246 53

0451 32 Donacije i ostali rashodi 2.500.000 2.500.000 700.000 700.000 370.246 53

03 0451 323 Rashodi za usluge 2.500.000 2.500.000 700.000 700.000 370.246 53

A 1009 
06 0610 Aktivnost : Održavanje groblja i mrtvačnica 200.000 200.000 80.000 80.000 72.616 91

0610 3 Rashodi poslovanja 200.000 200.000 80.000 80.000 72.616 91

0610 32 Donacije i ostali rashodi 200.000 200.000 80.000 80.000 72.616 91

03 0610 323 Rashodi za usluge 200.000 200.000 80.000 80.000 72.616 91

A 1009 
06 0451

Aktivnost : Uređenje i opremanje igrališta u 
naseljima opdine 1.000.000 1.000.000 250.000 250.000 249.422 100

0451 3 Rashodi poslovanja 1.000.000 1.000.000 250.000 250.000 249.422 100

0451 32 Donacije i ostali rashodi 1.000.000 1.000.000 250.000 250.000 249.422 100

03 0451 323 Rashodi za usluge 1.000.000 1.000.000 250.000 250.000 249.422 100

A 1009 
07 0560

Aktivnost : Održavanje i uređivanje javnih 
površina 300.000 300.000 150.000 150.000 89.376 60

0560 3 Rashodi poslovanja 300.000 300.000 150.000 150.000 89.376 60

0560 32 Donacije i ostali rashodi 300.000 300.000 150.000 150.000 89.376 60

03 0560 323 Rashodi za usluge 300.000 300.000 150.000 150.000 89.376 60

A 1009 
08 0740 Aktivnost : Zdravstvene i veterinarske usluge 150.000 150.000 150.000 150.000 125.038 84

0740 3 Rashodi poslovanja 150.000 150.000 150.000 150.000 125.038 84

0740 32 Donacije i ostali rashodi 150.000 150.000 150.000 150.000 125.038 84

03 0740 323 Rashodi za usluge 150.000 150.000 150.000 150.000 125.038 84

Stranica 11 od 16



58

III IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE RUGVICA ZA 2010. GODINU 
Posebni dio

funkc
ijska 
klas. račun VRSTA RASHODA I IZDATAKA Plan 2010.

I Izmjene i 
dopune 2010.

II Izmjene i 
dopune 2010.

III Izmjene i 
dopune 2010.

Ostvareno 
2010.

INDEKS 
III/II0

Šifra 
Programska Šifra izvor

P 1010 
01 0451 Program10: Razvoj poljoprivrede 2.795.000 3.100.000 2.535.000 2.535.000 386.524 16

A 1010 
01 0451 Aktivnost : Davanje zajmova poljoprivrednicima 950.000 950.000 400.000 400.000 280.839 71

0451 5 Izdaci za financijsku imovinu 950.000 950.000 400.000 400.000 280.839 71

0451 51 Izdaci za financijsku imovinu 950.000 950.000 400.000 400.000 280.839 71

03 0451 512 Izdaci za dane zajmove 950.000 950.000 400.000 400.000 280.839 71

A 1010 
02 0451 512

Aktivnost : Održavanje ruralne infrastrukture - 
održavanje poljskih puteva 2.100.000 2.100.000 2.100.000 2.100.000 86.591 5

0451 3 Rashodi poslovanja 2.100.000 2.100.000 2.100.000 2.100.000 86.591 5

0451 32 Donacije i ostali rashodi

03 0451 323 Rashodi za usluge 2.000.000 2.000.000 2.000.000 2.000.000 0 0

03 0451 329 Ostali nespomenuti rashodi - materijalni troškovi 100.000 100.000 100.000 100.000 86.591 87

A 1010 
03 0451

Aktivnost : Sufinanciranje osjemenjivanja krava 
plotkinja 45.000 50.000 35.000 35.000 19.094 55

0451 3 Rashodi poslovanja 45.000 50.000 35.000 35.000 19.094 55

0451 37 Naknade građanima i kudanstvima iz proračuna 45.000 50.000 35.000 35.000 19.094 55

03 451 372 Ostale naknade građanima iz proračuna 45.000 50.000 35.000 35.000 19.094 55
P10110
1

Program11: Program izgradnje objekata za opde 
društvene potrebe 7.700.000 7.700.000 3.280.000 3.280.000 2.782.882 85

K 1011 
01 0660

Kapitalni projekt : Izgradnja kapitalnog objekta - 
Dom Nart Jalševec 4.000.000 4.000.000 2.250.000 2.250.000 2.271.729 101

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 4.000.000 4.000.000 2.250.000 2.250.000 2.271.729 101

42
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 4.000.000 4.000.000 2.250.000 2.250.000 2.273.729 101

03 06 421 Građevinski objekti 4.000.000 4.000.000 2.250.000 2.250.000 2.271.729 101

Stranica 12 od 16

III IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE RUGVICA ZA 2010. GODINU 
Posebni dio

funkc
ijska 
klas. račun VRSTA RASHODA I IZDATAKA Plan 2010.

I Izmjene i 
dopune 2010.

II Izmjene i 
dopune 2010.

III Izmjene i 
dopune 2010.

Ostvareno 
2010.

INDEKS 
III/II0

Šifra 
Programska Šifra izvor

K 1011 
02 0660

Kapitalni projekt : Izgradnja kapitalnog objekta - 
Dom Rugvica 2.500.000 2.500.000 430.000 430.000 426.298 100

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.500.000 2.500.000 430.000 430.000 426.298 100

42
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 2.500.000 2.500.000 430.000 430.000 426.298 100

421 Građevinski objekti 2.500.000 2.500.000 430.000 430.000 426.298 100

K 1011 
03 0660

Kapitalni projekt : Sufinanciranje izgradnje 
sportske dvorane u Rugvici 1.200.000 1.200.000 500.000 500.000 0 0

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.200.000 1.200.000 500.000 500.000 0 0

42
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 1.200.000 1.200.000 500.000 500.000 0 0

03 06 421 Građevinski objekti 1.200.000 1.200.000 500.000 500.000 0 0

K 1011 
04 0660

Kapitalni projekt : Ulaganja u društvene i 
vatrogasne domove i ostale kapitalne objekte u 
vlasništvu opdine Rugvica 1.000.000 1.000.000 100.000 100.000 84.855 85

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.000.000 1.000.000 100.000 100.000 84.855 85

42
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 1.000.000 1.000.000 100.000 100.000 84.855 85

03 06 421 Građevinski objekti 1.000.000 1.000.000 100.000 100.000 84.855 85
P10120
1

Program12: Program izgradnje objekata i uređaja 
komunalne infrastrukture 22.290.000 22.290.000 6.832.500 6.912.500 6.614.120 82

K 1012 
01 0520

Kapitalni projekt : Otkup zemljišta  uz 
prometnice RZ Rugvica i Hrušdica 987.500 987.500 0 0 0 0

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 987.500 987.500 0 0 0 0

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 987.500 987.500 0 0 0 0

03 06 411 Materijalna imovina 987.500 987.500 0 0 0 0

K 1012 
02 0520

Kapitalni projekt : Otkup zemljišta za izgradnju 
uređaja za pročišdavanje otpadnih voda naselja 
Rugvica i Dugo Selo 2.000.000 2.000.000 2.000.000 2.000.000 1.056.175 53

Stranica 13 od 16



59

III IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE RUGVICA ZA 2010. GODINU 
Posebni dio

funkc
ijska 
klas. račun VRSTA RASHODA I IZDATAKA Plan 2010.

I Izmjene i 
dopune 2010.

II Izmjene i 
dopune 2010.

III Izmjene i 
dopune 2010.

Ostvareno 
2010.

INDEKS 
III/II0

Šifra 
Programska Šifra izvor

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.000.000 2.000.000 2.000.000 2.000.000 1.056.175 53

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 2.000.000 2.000.000 2.000.000 2.000.000 1.056.175 53

07 411 Materijalna imovina 2.000.000 2.000.000 2.000.000 2.000.000 1.056.175 53

K 1012 
03 0520

Kapitalni projekt : Otkup zemljišta za izgradnju 
crpne stanice CS 12 Rugvica 0 0 0 80.000 0 0

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0 0 0 80.000 0 0

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 0 0 0 80.000 0 0

03 06 411 Materijalna imovina 0 0 0 80.000 0 0

T 1012 
04 0660

Tekudi projekt : Kupnja zemljišta u k.o.Rugvica - 
otplatna rada 12.500 12.500 12.500 12.500 12.500 100

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 12.500 12.500 12.500 12.500 12.500 100

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 12.500 12.500 12.500 12.500 12.500 100

03 06 411 Materijalna imovina 12.500 12.500 12.500 12.500 12.500 100

K 1012 
05 0630

Kapitalni projekt : Izgradnja i rekonstrukcija 
vodovodne i plinovodne mreže uz učešde 
građana 200.000 200.000 150.000 150.000 142.276 95

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000 200.000 150.000 150.000 142.276 95

42 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 200.000 200.000 150.000 150.000 142.276 95

03 06 421 Građevinski objekti 200.000 200.000 150.000 150.000 142.276 95

K 1012 
06 0630

Kapitalni projekt : Rekonstrukcija magistralnih 
plinovoda i vodovoda Rugvica - Čista Mlaka i 
Svibje - Hrušdica 3.600.000 3.600.000 1.080.000 1.080.000 1.162.318 108

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.600.000 3.600.000 1.080.000 1.080.000 1.162.318 108

42 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 3.600.000 3.600.000 1.080.000 1.080.000 1.162.318 108

03 06 421 Građevinski objekti 1.950.000 3.600.000 3.600.000 1.080.000 1.162.318 108

Stranica 14 od 16

III IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE RUGVICA ZA 2010. GODINU 
Posebni dio

funkc
ijska 
klas. račun VRSTA RASHODA I IZDATAKA Plan 2010.

I Izmjene i 
dopune 2010.

II Izmjene i 
dopune 2010.

III Izmjene i 
dopune 2010.

Ostvareno 
2010.

INDEKS 
III/II0

Šifra 
Programska Šifra izvor

K 1012 
07 0520

Kapitalni projekt : Izgradnja kolektora odvodnje 
spojna točka A - lokacija uređaja Rugvica 4.000.000 4.000.000 2.000.000 2.000.000 1.991.724 100

0520 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 4.000.000 4.000.000 2.000.000 2.000.000 1.991.724 100

0520 42 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 4.000.000 4.000.000 2.000.000 2.000.000 1.991.724 100

03 06 0520 421 Građevinski objekti 4.000.000 4.000.000 2.000.000 2.000.000 1.991.724 100

K 1012 
08 045

Kapitalni projekt : Izgradnja nogostupa uz 
županijsku cestu 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0

0451 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0

0451 42 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0

03 06 0451 421 Građevinski objekti 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0

K 1012 
09 045

Kapitalni projekt : Izgradnja komunalne 
infrastrukture  u poduzetničkim (radnim) zonama 
-RZ Rugvica, Hrušdica 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0

0451 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0

0451 42 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0

03 06 0451 421 Građevinski objekti 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0

K 1012 
10 0520

Kapitalni projekt : Projektiranje za opskrbu 
vodom,  odvodnju i pročišdavanje otpadnih voda 1.590.000 1.590.000 938.000 938.000 849.808 95

0520 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.590.000 1.590.000 938.000 938.000 849.808 95

0520 42
Rashodi za nabavu proizvedene nematerijalne 
imovinu 1.590.000 1.590.000 938.000 938.000 849.808 95

0520 426 Proizvedena nematerijalna imovina 1.590.000 1.590.000 938.000 938.000 849.808 95

. 0520
Tekudi projekt : Projektiranje II Izmjena i dopuna 
Prostornog plana opdine Rugvica 70.000 70.000 72.000 72.000 39.975 56

0520 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 70.000 72.000 72.000 72.000 39.975 56

0520 42
Rashodi za nabavu proizvedene nematerijalne 
imovinu 70.000 70.000 72.000 72.000 39.975 56

03 06 0520 426 Proizvedena nematerijalna imovina 70.000 70.000 72.000 72.000 39.975 56

Stranica 15 od 16



60

III IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE RUGVICA ZA 2010. GODINU 
Posebni dio

funkc
ijska 
klas. račun VRSTA RASHODA I IZDATAKA Plan 2010.

I Izmjene i 
dopune 2010.

II Izmjene i 
dopune 2010.

III Izmjene i 
dopune 2010.

Ostvareno 
2010.

INDEKS 
III/II0

Šifra 
Programska Šifra izvor

T 1012 
04 0520

Tekudi projekt : Projektiranje URBANISTIČKIH 
PLANOVA UREĐENJA 800.000 800.000 250.000 250.000 113.898 46

0520 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 800.000 800.000 250.000 250.000 113.898 46

0520 42
Rashodi za nabavu proizvedene nematerijalne 
imovinu 800.000 800.000 250.000 250.000 113.898 46

03 05 06 0520 426 Proizvedena nematerijalna imovina 800.000 800.000 250.000 250.000 113.898 46

T 1012 
05 0520

Tekudi projekt : Projektiranje ostale 
nematerijalne imovine - projekata 1.030.000 1.030.000 330.000 330.000 245.446 75

0520 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.030.000 1.030.000 330.000 330.000 245.446 75

0520 42
Rashodi za nabavu proizvedene nematerijalne 
imovinu 1.030.000 1.030.000 330.000 330.000 245.446 75

03 06 0520 426 Proizvedena nematerijalna imovina 1.030.000 1.030.000 330.000 330.000 245.446 75

Stranica 16 od 16

III IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE RUGVICA ZA 2010. GODINU 
Posebni dio

funkc
ijska 
klas. račun VRSTA RASHODA I IZDATAKA Plan 2010.

I Izmjene i 
dopune 2010.

II Izmjene i 
dopune 2010.

III Izmjene i 
dopune 2010.

Ostvareno 
2010.

INDEKS 
III/II0

2 3 4 5 6 7 7 9 10 11 12 12 13

UKUPNI  RASHODI I IZDACI 54.851.000 54.851.000 27.211.000 27.472.000 21.976.083 80

P 1001 01
Program 01: Donošenje akata i mjera iz 
djelokruga predstavničkih tijela 636.000 636.000 569.000 629.000 577.041 92

P 1002 03
Program 02: Priprema i donošenje akata iz 
djelokruga izvršne vlasti 2.879.000 2.879.000 2.551.500 2.672.500 2.456.734 91

P 1003 Program 03: Zaštita od požara i civilna zaštita 1.280.000 1.280.000 930.000 930.000 812.690 88

P 1004 
01

Program javnih potreba u socijalnoj 
skrbi,udrugama,ustanovama 1.760.000 1.760.000 1.240.000 1.240.000 1.067.697 87

P 1005 
01

Program 05: Program javnih potreba u 
predškolskom odgoju 1.680.000 1.680.000 1.680.000 1.680.000 1.632.490 98

P 1006 
01 Program 06: Program javnih potreba u  školstvu 1.170.000 1.170.000 1.120.000 1.120.000 1.058.285 95

P 1007 
01 Program 07 Program javnih potreba u kulturi 238.000 238.000 238.000 238.000 228.000 96

P 1008 
01 Program 08: Program javnih potreba u sportu 950.000 950.000 875.000 875.000 883.101 101

P 1009 
01 0451

Program 09 Održavanje objekata i uređaja 
komunalne  infrastrukture 10.168.000 10.168.000 5.360.000 5.360.000 4.477.519 89

P 1010 
01 0451 Program10: Razvoj poljoprivrede 3.100.000 3.100.000 2.535.000 2.535.000 386.524 16
P1011
01

Program11: Program izgradnje objekata za opde 
društvene potrebe 8.700.000 8.700.000 3.280.000 3.280.000 2.781.882 85

P1012
01

Program12: Program izgradnje objekata i uređaja 
komunalne infrastrukture 22.290.000 22.290.000 6.832.500 6.912.500 5.614.120 82

Šifra 
Programska Šifra izvor

1

Stranica 17

III IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE RUGVICA ZA 2010. GODINU

Posebni dio

U godišnjem obračunu proračuna je prikazan pregled 
nepodmirenih obveza općine Rugvica za 2010. godinu. Od ukupno 
iskazanih nepodmirenih obveza u svoti od 3.882.014,00 kn iznos od 
1.462.014,00 kuna odnosi se na dospjele a nepodmirene obveze za 
rashode i nabavu nefinancijske imovine, a iznos od 2.420.000,00 
je obaveza za zajam od banke  za glavnicu i kamate koji  imaju 
dospijeće u idućih pet godina.

Članak 5.
Sastavni dio Godišnjeg obračuna proračuna općine Rugvica 

sadrži Bilancu, izvještaj o rashodima po funkcionalnoj klasifikaciji 

i obrazloženje uz izvještaje o izvršenim rashodima i prihodima za 
2010. godinu.

Članak 6.
Ovaj godišnji obračun proračuna općine Rugvica za 2010. godinu 

biti će objavljen u Službenom glasniku općine Rugvica.

KLASA: 023-01/11-01/188                                   PREDSJEDNIK
URBROJ: 238/26-11-1                                OPĆINSKOG VIJEĆA
U Rugvici, 30.05.2011.                                   Siniša Kušeković



61

Na temelju odredbe članka 30. Statuta članaka 30. Statuta općine 
Rugvica (Službeni glasnik općine Rugvica broj 4/09 i 6/09), Općinsko 
vijeće općine Rugvica na 20. sjednici održanoj 30.05.2011. godine, 
donijelo je

ODLUKU
o izmjenama dopunama Odluke 

o usvajanju Podrojekta – Regionalni sustav 
odvodnje Dugo Selo – Rugvica

Članak 1.
U  stavku 1. članka 2. Odluke o usvajanju Podprojekta – Regionalni 

sustav odvodnje Dugo Selo Rugvica dodaju se nove podtočke koje 
glase:  
  Izgradnja glavnog dovodnog kolektora Prevlaka –   

 lokacija uređaja Rugvica od stacionaže 0+000,00 (uređaj) 
 do  stacionaže 1+430,00 (PO4),
  Izgradnja dijela sustava odvodnje Mala Ostrna, Velika 
 Ostrna i Leprovica 
 – faza I GK od CS1 do CS3,
 – faza II GK od CS3 do CS4,
 – faza III GK od CS4 do RO189.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u 

Službenom glasniku općine Rugvica.
KLASA:  023-01/10-01/875
URBROJ: 238/26-11-2
       

  PREDSJEDNIK
         OPĆINSKOG VIJEĆA
  Siniša Kušeković v.r.

Temeljem Odluke o privremenom raspolaganju poljoprivrednim 
zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske (NN broj 29/11) i tumačenja 
Ministarstva poljoprivrede, ribarstva i ruralnog razvoja klasa:320-
02/11-01/287 od 28.03.2011. i 31.03.2011, Pravilnika o početnoj cijeni 
poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske (Narodne 
novine, broj 52/11)  radi izdavanja potvrde o korištenju poljoprivrednog 
zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske,  Općinsko vijeće Općine 
Rugvica na svojoj 20. sjednici održanoj   30.05.2011. godine donosi

 O D L U K U

I.
Utvrđuje se cijena naknade za korištenje poljoprivrednog zemljišta 

u vlasništvu Republike Hrvatske za izdane potvrde o korištenju  
predmetnog zemljišta za 2011. godinu  kako slijedi:

1.k.o. Ježevo
k.č.br. 236 –  368,00 kn/ha

2.k.o. Rugvica
k.č.br. 485/2, 486, 487, 488, 489, 490, 491, 492, 493, 494, 495, 

496 -  368,00 kn/ha

3.k.o.Oborovo
k.č.br. 103 –   368,00 kn/ha

4.k.o. Oborovo
k.č.br. 18, 20  -   368,00 kn/ha

5.k.o.  Oborovo
k.č.br. 386, 387, 388, 389, 390, 391, 392, 393, 394, 395, 396, 397, 

398, 399, 400, 401, 402, 403, 404, 405 -   368,00 kn/ha

II.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u 

„Službenom glasniku“ Općine Rugvica, a njenim stupanjem na snagu 
prestaje važiti Odluka KLASA: 023-01/11-01/175,

URBROJ: 238/26-11-07  od 27.04.2011.

PREDSJEDNIK
OPĆINSKOG VIJEĆA

Siniša Kušeković
KLASA: 023-01/11-01/175
URBROJ: 238/26-11-08
Rugvica,   30.05.2011.

O b r a z l o ž e n j e

Pravilnikom o početnoj cijeni poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu 
Republike Hrvatske (Narodne novine, broj 52/11) utvrđene su početne 
cijene  za natječaj za zakup, koje se temeljem tumačenja Ministarstva 
poljoprivrede, ribarstva i ruralnog razvoja klasa:320-02/11-01/287 od 
28.03.2011.g. i 31.03.2011.g. moraju primijeniti u izračunu godišnje 
naknade za korištenje državnog zemljišta za koje će se izdavati 
potvrde temeljem Odluke o privremenom raspolaganju poljoprivrednim 
zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske (NN broj 29/11).

Početna cijena za zakup za katastarske općine na području općine 
Rugvica određena je temeljem Pravilnika za oranice u visini od 368,00 
kn/ha, koja se umanjuje odnosno uvećava u slučajevima koji su u 
Pravilniku taksativno navedeni.

Temeljem navedenog utvrđene su cijene kako slijedi:
1.k.o. Ježevo
k.č.br. 236 –  368,00 kn/ha
Cijena je formirana na način da  osnovna cijena  nije  korigirana  

iz razloga što na području Općine Rugvica zemljište doduše jest 
komasirano, ali  prije ulaska u posjed od strane korisnika isto nije 
bilo u funkciji proizvodnje; kanalska mreža za melioraciju izgrađena 
na području Općine Rugvica 1985. nije održavana;   ne radi se o 
neobrađenom poljoprivrednom zemljištu niti o hodromorfnom tlu.

2.k.o. Rugvica
k.č.br. 485/2, 486, 487, 488, 489, 490, 491, 492, 493, 494, 495, 

496 -  368,00 kn/ha
Cijena je formirana na način da osnovna cijena  nije  korigirana  

iz razloga što na području Općine Rugvica zemljište doduše jest 
komasirano, ali  prije ulaska u posjed od strane korisnika isto nije 
bilo u funkciji proizvodnje; kanalska mreža za melioraciju izgrađena 
na području Općine Rugvica 1985. nije održavana;  ne radi se o 
neobrađenom poljoprivrednom zemljištu  niti o hidromorfnom tlu.

3.k.o.Oborovo
k.č.br. 103 –   368 kn/ha
Cijena je formirana na način da osnovna cijena nije  korigirana  

iz razloga što na području Općine Rugvica zemljište doduše jest 
komasirano, ali  prije ulaska u posjed od strane korisnika isto nije 
bilo u funkciji proizvodnje; kanalska mreža za melioraciju izgrađena 
na području Općine Rugvica 1985. nije održavana;  ne radi se o 
neobrađenom poljoprivrednom zemljištu  niti o hidromorfnom tlu.

4.k.o. Oborovo
k.č.br. 18, 20  -  368,00 kn/ha
Cijena je formirana na način da  osnovna cijena nije  korigirana  

iz razloga što na području Općine Rugvica zemljište doduše jest 
komasirano, ali  prije ulaska u posjed od strane korisnika isto nije 
bilo u funkciji proizvodnje; kanalska mreža za melioraciju izgrađena 
na području Općine Rugvica 1985. nije održavana;  ne radi se o 
neobrađenom poljoprivrednom zemljištu  niti o hidromorfnom tlu.

5.k.o.  Oborovo
k.č.br. 386, 387, 388, 389, 390, 391, 392, 393, 394, 395, 396, 397, 

398, 399, 400, 401, 402, 403, 404, 405 -  368,00 kn/ha
Cijena je formirana na način da osnovna cijena nije  korigirana  

iz razloga što na području Općine Rugvica zemljište doduše jest 
komasirano, ali  prije ulaska u posjed od strane korisnika isto nije 
bilo u funkciji proizvodnje; kanalska mreža za melioraciju izgrađena 
na području Općine Rugvica 1985. nije održavana;  ne radi se o 
neobrađenom poljoprivrednom zemljištu  niti o hidromorfnom tlu.



62

BILJEŠKE:



63

BILJEŠKE:



64

BILJEŠKE:


